
,

l
ffi[abe §vnxku nbc$ řlgrn* §-ab*

www.sohl"cz a/3§17

. §líží se druhá vlna kctlťkových dotací,
svauek gbcí a jeha ťentrurn sptl|ečn,ýel,1

s!užeb nabízi bezplatnou pomoc

g §ctxee na včelařství se podařilc rískat
tř*rn žadatelům r Florního Lab*, Ďalší
k*lo kraj vylt|ásí na p*drinn

e Akee §a kole dět*m ravítala dc
Vrchlabíi }lostinného- Sbee přispěly na
dobrou věc

* §e zadáváním veřejrt,ých rakázek
bezplatně pomůže nov,ý specialista C§5 i

§varku obcí Horní Lab*

r bvikipedie je neirozš{řeně!ší edrcj
infgrnrací v te|é r*puhlic*" lepší
rasŤ§up€ní }larního Lab* v encykIop*dii
přin*se nov,ý prcj*kt svaeku

" §vaa*k ohcí Horní [xbe naj**te už i na

řaeebaoku

Svazek nabízí bezplatnou pomoc ve ll. kole Kotlíkových dotací

kotlíkové
dotace budou
pro občany
administrovat
krajské úřady.

ve druhé vlně kotlíkov,ých dotací bude
rozděleno 3,4 miliardy korun. Kraje by měly
na podzim začít s vyhlašováním v,ýzev a
Svazek obcí Horní Labe nabízí zájemcrJm
bezplatnou pomoc.

Dotaci ve výši až L27 500 korun bude
možné získat: na v,ýměnu kotlů na pevná
paliva s ručním přikládáním za nový
plynov,ý kondenzační kotel; tepelné
čerpadlo; kotel na biomasu či automatický
kombinovaný kotel. Použít ji bude možné
na pořízení zdroje vytápění a jeho instalaci
v rodinném domě; novou nebo
zrekonstruovanou otopnou soustavu;
úpravy spalinovrých cest i zpracování
dokumentace. Nově není třeba realizovat
mikroenergetická opatření, např. dílčí ,

výměnu oken či zateplení střechy.

Podrobnější informace a bezplatné rady či
pomoc může poskytnout i Svazek obcí
Horní Labe, stačí se obrátit na Aleše
Vaníčka, telefonní číslo 724 790 372.
"Pokud zájemce napíše na mailovou adresu
manazer@sohl.cz, zařadíme ho do
databáze vztahující se ke Kotlíkové dotaci a

včas zašleme aktuální informace, aby
dotyčný něco nepropásl nebo nemusel
každý den sledovat internet, zda nedošlo k
vyhlášení výzw."

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační př€ram Zaměstnanost čEsKÉ fi;r,UiiL|}(Y


